biles grauiū morū eē dnt Et dicit  
 p' barones medij mē simplices no-  
 biles et comites. In  
**Baromssa**. i. uxor baroms. ul' d' una  
 go q' baroms hēat am  
**Baron**. gū uel baran. i. uox linc ut. s  
**Barua**. i. puteus.  
**Barabas**. p' du' r. mē filius mgi b  
 p' unū r. fili' p' mē.  
**Barca**. uide s. barca. I loq's  
**Baridus**. aū. i. supbz. ipetuosus. elate  
**Baritus**. us. ui. i. clamor elephantis  
**Barritū**. a. uide s. Barbit' ul' nū  
**Baritoniū**. d' gūs accētus  
**Bariton**. aū. i. ad hns gū accētū ul'  
 uocē grossam.  
**Barus**. i. elephas. a barin grece. i. gūe  
 linc quia gūs ē i corpe. et graui' pro-  
 fert suū uocē. uel quia fortis ē Vel  
 q' eē nomē ficticiū a sono quē facit  
**Bartholomeus**. mē filius regnis sup  
 aquas. A bar. i. filius. et tholo regnis  
 et mops aq. vñ Q' bar sit fili' hoc  
 mōstrat bartholomeus.  
**Baruiculus**. ē dicitim a baro.  
**Basa**. ē ager uel pinguedo uel qnq  
 d' ouis pinguis d' b' enā ut sic p  
 du' s' q' codē s' m' aū. Et s' m' greca suā  
 origine p' enā dia basan p' eodem.  
**Basan**. nomē ē r' g'ois. et mē' s' uitas  
 uel d' fusio  
**Basis**. sicut dicit pap' ē nomē petre for-  
 tissime. Itē d' illud qd' supponit colūp-  
 ne ut futura. et pōit d' p' fūda-  
 mēto. d' enā extrema q' plāt Et  
 licet sit greca h' declinatōne latinā  
**Basilcon**. grece. d' rex linc. In A h' i  
**Basileus** qd' inde uersū ē in l' m' dia  
 rex uel impator. A basis. i. fūdamētū  
 et leos plus quia sit sūstētamētū  
 populi. In.  
**Basilla**. Basillus. p' codē. i. regina.  
**Basilusa**

**Basilica.** ē ecclia

**Basilica.** ē domus regia uel palaciu ī patouū. et scdm hoc basilice dñr regie habuaciones. Et pome dñr basilica p ecclia q palaciu ē sūm regis. **Enā** basilica ē quedā herba cuius dñr dat fortitudinē uentibz ea q et gēnana d. et p tñ f. aliqui dicūt basilica. **iii.**

**Basilicanus.** aū. i. palatinus uel ecclias natus. Et ipō ut subbasilicanus et p.

**Basilicus.** a. d. rex iactus in tabula q et fortuat. **Enā** qñs pō p pñore

**Basiliscus.** d. rex serpentū. **A** basiliscus. i. rex. quia serpentes uidentes eū fugiūt. eo q visu suo eos necat. nā et si hoīem inspiat eū interficit. **liquide** ex eius spū nulla auis illesa pñit. Et quibz paul sit ab aūalibz que inspiat. ea tñ sp sua uenositate necat. Et nō basiliscus a mustelus uic at quas hoīes intrūt in cauernas ī quibz delucesat et ibidē mustela ipm omdit. Nullū em̄ ens dstituit deus sine remedio. Et autē basiliscus ī longitudine semipedalis et albis maculis respectus. **U** autē basiliscus interficit hoīem visu. ē ex eo q pmo insiat acere. quo ifecto. hō in toxicat et misiat. Et d. nasa ex ouis gallozū. **Quit** ei aliq q gallus nouē amozū pducit ouū ex quo nasa ē basiliscus.